

Caderno Administrativo Conselho Superior da Justiça do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTICA DO TRABALHO

PODER JUDICIÁRIO

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1861/2015 Data da disponibilização: Terça-feira, 24 de Novembro de 2015.

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ministro Conselheiro Antônio José de Barros Levenhagen Presidente

Ministro Conselheiro Ives Gandra Martins Filho Vice-Presidente

Ministro Conselheiro Brito Pereira Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho Setor de Administração Federal Sul (SAFS) Quadra 8 - Lote 1, Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF CEP: 70070943

Telefone(s): (61) 3043-3710 (61) 3043-3658

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ato

Ato da Presidência CSJT

*ATO CSJT.GP.SG Nº 300/2015 (Republicação)

*ATO CSJT.GP.SG Nº 300/2015

Altera a composição o Grupo de Trabalho de Especificação de Requisitos para o Processo Judicial Eletrônico da Justiça do Trabalho de 1º Grau – GRPJe/JT1.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º O Grupo de Trabalho de Especificação de Requisitos para o Processo Judicial Eletrônico da Justiça do Trabalho de 1º Grau – GRPJe/JT1, instituído pelo Ato CSJT.GP nº 97/2011, passa a ter a seguinte composição:

I - Juíza do Trabalho Gisela Ávila Lutz (coordenadora), Auxiliar da Presidência do Tribunal Superior do Trabalho, vinculada ao Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região;

II - Juiz do Trabalho Lindinaldo Silva Marinho, vinculado ao Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região;

III – Juíza do Trabalho Maria da Graça Bonança Barbosa, vinculada ao Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região;

IV - Juiz do Trabalho Roberto Vieira de Almeida Rezende, vinculado ao Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região;

V - Clélia Silva da Fonseca, servidora do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região;

VI - Fabrício de Holanda Oliveira, servidor do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região;

VII - Marco Antônio Torres dos Santos, servidor do Tribunal Regional do Trabalho da 23ª Região;

VIII - Maria Madalena Oliveira de Brito Cunha, servidora do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região;

IX - Orocil Pedreira Santos Júnior, servidor do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região;

X - Sandro da Silva Lima, servidor do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região;

XI - Vlademir Nei Suato, servidor do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, 18 de novembro de 2015.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho *Republicado em virtude de erro material.

ÍNDICE

Conselho Superior da Justiça do Trabalho 1
Ato 1
Ato da Presidência CSJT 1